2022 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 ナ レ ッ ジ ス イ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  稲 葉 雄 一

 (コード番号 3999 東証グロース)

問 合 せ 先 常務取締役執行役員  柳沢貴志

 （TEL 03-5405-8120）

前期実績と今期実績との差異に関するお知らせ

2022 年９月期業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 前期実績との差異

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当たり

当期利益

前期実績（A）
百万円

2,522

百万円

△118

百万円

△128

百万円

△118

円 銭

△22.98

今回発表実績

（B）
3,234 122 108 117 22.74

増減額（B－A） 712 240 236 235 45.72

増減率（％） 28.2 - - - -

２. 差異の理由について

売上収益につきましては、DX 事業における主力 SaaSサブスク売上収益が順調に伸長し、また BPO 事業

における SES 売上収益が大きく増収したこと等により前回実績を上回りました。

営業利益、税引前利益及び親会社の所有者に帰属する当期利益につきましては、DX 事業及び BPO 事業

の売上収益が増収したことが主な要因であります。

以 上